
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33856837D RIELO MARTINEZ, JESUS X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 33854257M GONZALEZ FERNANDEZ, MANUEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
3 33347908R FERNANDEZ CASTRO, DIEGO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 47,80  
4 33312988H CANTO BASANTA, JOSE LUIS X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 47,40  
5 76576730R RIVAS GARCIA, GEMMA X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 45,80  
6 33329411L FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 41,20  
7 33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
8 33557672M GUTIERREZ LOPEZ, DIEGO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
9 76562089B RODRIGUEZ BELLO, JESUS X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,40  
10 33342608Z BARRERA GONZALEZ, ADRIAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,00  
11 76412377Y PENA GOMEZ, VICENTE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,00  
12 33337356Y MORADO PARDO, MARIA JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
13 33559728Z LOPEZ GAVIN, ALBA X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,00  
14 16083094E PEREZ CASTRO, IGOR X TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,80  
15 33544990L CASTRO ABELLEIRA, MARTA X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
16 76579887F FERNANDEZ DIAZ, JORGE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,40  
17 76572162X RODRIGUEZ BUIDE, JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 33539750T BLANCO FERREIRO, ANTONIO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 33549112R ESPANTOSO RODRIGUEZ, LUCIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
20 76939639Q ALVAREZ ALVAREZ, MARGARITA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,80  
21 76418262A MOSQUERA CASTRO, JOSE BREOGAN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,40  
22 33340821K RIOS FONTAO, CRISTINA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
23 32653257L ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
24 76577114V SEIJO RAMOS, JESUS X TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,80  
25 35590390Y CASABELLA SIXTO, ANGEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
26 32710870V DIAZ DOPICO, RODRIGO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
27 33314213R CASABELLA FERNANDEZ, RICARDO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
28 33349010E FERNANDEZ LOBERA, JOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
29 33544876C FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
30 33998466G GARCIA CASTRO, MARTA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
31 34638708H GAYOSO RUBAL, DIEGO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,40  
32 76619145G CASTAÑO PRADO, FIDEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
33 76576421Z OSORIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
34 33330219E GARCIA FERNANDEZ, GUMERSINDO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
35 34285561J RODRIGUEZ BLANCO, ALEX X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
36 76582887V GALLO LORENZO, DANIEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
37 76561147N MENDEZ FERREIRO, LUIS X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
38 33561302R BARROS DIAZ, JORGE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
39 34285933V LOPEZ  CALDERON, JOSE MANUEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
40 33343348H LOPEZ CASTRO, ROBERTO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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41 33351323N LOPEZ-ACEVEDO LOPEZ , MARIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
42 33541476R LOSADA CASTAÑO, JOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43 35622650C MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44 35591770Y MOREDA BALO, XOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45 33555763M PESTANA TORNEIRO, FRANCISCO JAVIER X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46 33334371B RAMIL IGLESIAS, MIGUEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47 33334817C VAZQUEZ ARIAS, GERARDO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
48 76817470T ALONSO CASTRO , MARIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
49 33558992Z AMARELO PAZ, RUBEN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
50 35568751X ANTUÑEZ CARDOSO, MARÍA NIEVES X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
51 35591663Z BASANTA TIMIRAOS, ABRAHAM X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52 32705625Q BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53 33305508J CORRAL VEIGA, ANA MARIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
54 10818127P DIAZ  LOPEZ , AMPARO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
55 52499706K DOMINGUEZ CERVIÑO, FRANCISCO JOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
56 33328956R FOUCE LOPEZ, MANUEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
57 34285216J GONZALEZ VAZQUEZ, MANUEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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10818127P 54 DIAZ  LOPEZ , AMPARO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
16083094E 14 PEREZ CASTRO, IGOR X TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,80  
32653257L 23 ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
32705625Q 52 BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32710870V 26 DIAZ DOPICO, RODRIGO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
33305508J 53 CORRAL VEIGA, ANA MARIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33312988H 4 CANTO BASANTA, JOSE LUIS X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 47,40  
33314213R 27 CASABELLA FERNANDEZ, RICARDO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
33328956R 56 FOUCE LOPEZ, MANUEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33329411L 6 FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 41,20  
33330219E 34 GARCIA FERNANDEZ, GUMERSINDO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
33334371B 46 RAMIL IGLESIAS, MIGUEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33334817C 47 VAZQUEZ ARIAS, GERARDO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33337356Y 12 MORADO PARDO, MARIA JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
33340821K 22 RIOS FONTAO, CRISTINA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
33342608Z 10 BARRERA GONZALEZ, ADRIAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,00  
33343348H 40 LOPEZ CASTRO, ROBERTO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33347908R 3 FERNANDEZ CASTRO, DIEGO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 47,80  
33349010E 28 FERNANDEZ LOBERA, JOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
33351323N 41 LOPEZ-ACEVEDO LOPEZ , MARIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33535428W 7 GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
33539750T 18 BLANCO FERREIRO, ANTONIO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33541476R 42 LOSADA CASTAÑO, JOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33544876C 29 FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
33544990L 15 CASTRO ABELLEIRA, MARTA X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
33549112R 19 ESPANTOSO RODRIGUEZ, LUCIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33555763M 45 PESTANA TORNEIRO, FRANCISCO JAVIER X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33557672M 8 GUTIERREZ LOPEZ, DIEGO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
33558992Z 49 AMARELO PAZ, RUBEN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33559728Z 13 LOPEZ GAVIN, ALBA X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,00  
33561302R 38 BARROS DIAZ, JORGE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
33854257M 2 GONZALEZ FERNANDEZ, MANUEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
33856837D 1 RIELO MARTINEZ, JESUS X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
33998466G 30 GARCIA CASTRO, MARTA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
34285216J 57 GONZALEZ VAZQUEZ, MANUEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34285561J 35 RODRIGUEZ BLANCO, ALEX X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
34285933V 39 LOPEZ  CALDERON, JOSE MANUEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34638708H 31 GAYOSO RUBAL, DIEGO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,40  
35568751X 50 ANTUÑEZ CARDOSO, MARÍA NIEVES X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35590390Y 25 CASABELLA SIXTO, ANGEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
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35591663Z 51 BASANTA TIMIRAOS, ABRAHAM X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35591770Y 44 MOREDA BALO, XOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35622650C 43 MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52499706K 55 DOMINGUEZ CERVIÑO, FRANCISCO JOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76412377Y 11 PENA GOMEZ, VICENTE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,00  
76418262A 21 MOSQUERA CASTRO, JOSE BREOGAN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,40  
76561147N 37 MENDEZ FERREIRO, LUIS X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
76562089B 9 RODRIGUEZ BELLO, JESUS X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,40  
76572162X 17 RODRIGUEZ BUIDE, JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76576421Z 33 OSORIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
76576730R 5 RIVAS GARCIA, GEMMA X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 45,80  
76577114V 24 SEIJO RAMOS, JESUS X TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,80  
76579887F 16 FERNANDEZ DIAZ, JORGE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,40  
76582887V 36 GALLO LORENZO, DANIEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
76619145G 32 CASTAÑO PRADO, FIDEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
76817470T 48 ALONSO CASTRO , MARIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76939639Q 20 ALVAREZ ALVAREZ, MARGARITA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,80  
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